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Ne besojmë se qeveritë duhet të kenë ligje që mbrojnë të drejtat e gjithsecilit, 
përfshirë të drejtën për ta zgjedhur dhe jetuar fenë e tij. 

Ne gjithashtu besojmë në bindjen ndaj ligjit dhe në të qenit të mirësjellshëm 
ndaj gjithkujt. Ndihmoji njerëzit e feve të ndryshme të kalojnë nëpër labirint, 

që të mund të bëhen miq.
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 Përse Perëndia ka themeluar (krijuar) qeveri dhe fe?




